
2013 - Año del Sfcantowfc cíe la Asamblea General Constituyente efe 1813.

Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Química, Bioquímica

y Farmacia

-_

AU3A8U
Jefe D,,.o i

SAN LUIS,
9 NOV 2013

VISTO:
El EXP-USL: 11142/2013, mediante el cual se eleva la propuesta de

integración del Comité Científico del Programa de Posgrado en Ciencias
Químicas; y

}

CONSIDERANDO:
Que la Dra. Estela Isabel Gasull, Directora del Departamento de

Química, elevó la propuesta de integración del Comité Científico del Programa
de Posgrado por el período 2013-2016.

Que mediante Resolución N° 349/13-CD se aceptó la renuncia del
Comité Científico del Programa de Posgrado período 2010-2013.

Que el Consejo Directivo, en su sesión del día 4 de noviembre pasado
resolvió aprobar la propuesta de integración del Comité Científico con la
Coordinación de la Dra. María Cristina Abello.

Que se ha dado cumplimiento a lo dispuesto a la reglamentación
vigente.

Que corresponde su protocolización.
Por ello y en uso de sus atribuciones,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD
DE QUÍMICA, BIOQUÍMICA Y FARMACIA

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Designar a los siguientes docentes para integrar el COMITÉ
CIENTÍFICO DEL PROGRAMA DE POSGRADO DE CIENCIAS QUÍMICAS
de la Facultad de Química, Bioquímica y Farmacia (período 2013 - 2016):

COORDINADORA: Dra. MARÍA CRISTINA ABELLO (D.N.I. N° 11.351.075)
TITULARES:

Dr. LUIS DANTE MARTÍNEZ (D.N.I. N° 13.300.863)
Dr. NELIO ARIEL OCHOA (D.N.I. N° N° 20.465.419)
Dra. NORA BEATRIZ DEBATTISTA (D.N.I. N° 12.920.799))

SUPLENTES:
Dra. MARCELA BEATRIZ KURINA SANZ (D.N.I. N° 17.986.394)
Dra. GRISELDA EDITH NARDA (D.N.I. N° 13.721.829)
l

ARTICULO 2°.- Comuniqúese, insértese en el Libro de Resoluciones y
archívese. A

RESOLUCIÓN N°
OB/MP

Prof. Dr. Julio Raba
Decano

Fac. Cka. Bqca. y Fcia.
UNSL


